SINTA LED
02.SEJ-0570

Diffusor SINTA LED, PMMA klar, eingeschobenes
CDP Microprismenglas, LxBxH 565x66x24mm,

einklickbar in Tragprofil

Leuchtenart
Farbe
Schutzart

Lange [mm]

Breite [mm]

Hohe [mm]
Durchmesser [mm]
Einbautiefe [mm]
Deckenausschnitt [mm]
Gewicht [kg]

Betriebsmittel
Bestiickung
Lebensdauer

El. Anschluss
Systemleistung [W]
Lichtstrom Leuchte [Im]
Lichtfarbe [K]

CRI / Farbtoleranz

Zubehor

565
66
24

>80

66

24

MOOS

einleuchtend.
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